



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

सं: भा.वि.प्रा./नि.मु.- पू.क्षे./का.नि.(अभि.)/भुवनेश्वर-रनवे/2023-24/157

दिनांक: 22.05.2023

No: AAI/CHQ-ER/ED(Engg.)/BBSR-Rwy/2023-24/157

Date: 22.05.2023

सेवा में,

To,

मैसर्स जे.के.जी. इन्फ्राटेक प्राइवेट लिमिटेड,

ई-33, फेज-1, अशोक विहार,

दिल्ली - 110052

M/s JKG Infratech Private Limited,

E-33, Phase-I, Ashok Vihar,

Delhi - 110052

विषय: श्रेणी-I प्रकाश का श्रेणी-III प्रकाश व्यवस्था में परिवर्तन और बीपीआई हवाई अड्डे, भुवनेश्वर में रनवे की रीसर्फेसिंग। उपशीर्षक: रनवे का पुनः सतहीकरण (रिकॉल)।

Sub: Conversion of Category-I Lighting to Category-III Lighting system & Resurfacing of Runway at B.P.I. Airport, Bhubaneswar. SH: Resurfacing of Runway (Recall).

संदर्भ: (1) आपकी खोली गई ई-निविदा दिनांक 02.03.2023. (TENDER ID: 2023_AAI_143078_1)

(2) आपका वार्तातय प्रस्ताव पत्र दिनांक 28.03.2023

(3) आपका संशोधित वार्तातय प्रस्ताव पत्र दिनांक 28.03.2023

Ref: (1) Your e-bid opened on 02.03.2023. (TENDER ID: 2023_AAI_143078_1)

(2) Your negotiated offer letter dated 28.03.2023

(3) Your revised negotiated offer letter dated 28.03.2023

महोदय,

Dear Sir,

1. उल्लेखित कार्य के लिए आपकी ई-निविदा के अनुसार आपकी वार्तातय कुल धनराशि 72,13,72,811.00 रुपये (मात्र बहत्तर करोड़ तेरह लाख बहत्तर हजार आठ सौ ग्यारह रुपये) सभी करों सहित (जी.एस.टी. को छोड़कर) शामिल हैं, की नियत मद दर पर भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के अध्यक्ष की ओर से स्वीकार की जाती है। जो कि निविदा कि अनुमानित लागत 69.72 करोड़ रुपये से 3.47 प्रतिशत ज्यादा है।

Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at a negotiated rates quoted by you totaling to Rs. 72,13,72,811.00 (Rupees Seventy-Two Crores Thirteen Lakhs Seventy-Two Thousand Eight Hundred Eleven Only) inclusive of all taxes excluding GST, which is 3.47% above the estimated cost put to tender of Rs. 69.72 Cr.

22/5/23

2. संयुक्त-महाप्रबंधक / उप-महाप्रबंधक (अभियांत्रिकी-सिविल), भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, बीजू पटनायक अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, भुवनेश्वर इस कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप 02.06.2023 तक संयुक्त महाप्रबंधक (अभि.-सिविल), ओल्ड आरडी बिल्डिंग, सफदरजंग एयरपोर्ट, नई दिल्ली-110003 के कार्यालय में अनुबंध समझौते पर हस्ताक्षर करने और उसे पूरा करने के लिए उपस्थित हों। अनुबंध समझौता 100/- रुपये (मात्र एक सौ रुपये) मूल्य के गैर-न्यायिक (नॉन-ज्यूडिशियल) स्टांप पेपर पर निष्पादित किया जाएगा तथा स्टांप पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Jt. GM / DGM (Engg. -C), Airports Authority of India, Biju Patnaik International Airport, Bhubaneswar will be the Engineer-In-Charge of the work. You are requested to attend the office of Jt.GM (E-C), Old R. D. Building, Safdarjung Airport, New Delhi-110003 by 02.06.2023 to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- (Rupees one hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपकी निविदा के साथ प्राप्त 94,92,000.00 रुपये (मात्र चौरानवे लाख बानबे हजार रुपये) की अग्रिम धनराशि को संविदा दस्तावेज़ के पृष्ठ जी.जी.बी.-2 पर खंड 13 के अनुसार प्रतिभूति जमा के रूप में प्रयुक्त तथा संपरिवर्तित किया जाएगा। कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर शेष प्रतिभूति जमा के रूप में 2,65,76,641.00 रुपये (मात्र दो करोड़ पैंसठ लाख छिहत्तर हजार छह सौ इकतालीस रुपये) जमा करें अन्यथा इस राशि की कटौती संविदा कागजात के पृष्ठ जी सी सी-16 पर खंड 1A के अनुसार आपके चालू बिलों से कर ली जाएगी

The earnest money amount Rs. 94,92,000.00 (Rupees Ninety-Four Lakhs Ninety-Two Thousand Only) received along with your tender will be treated and converted as part of security deposit as per conditions at clause no. 13 on page no. GGB-2 of tender document. Please deposit Rs. 2,65,76,641.00 (Rupees Two Crores Sixty-Five Lakhs Seventy-Six Thousand Six Hundred Forty-One Only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter failing which, the same will be deducted as per condition of clause no.-1A at page no. GCC-16 of the tender document.

4. निविदा दस्तावेज़ के जी.सी.सी. पृष्ठ 15 खंड 1 के अनुसार आपको इस पत्र के जारी होने की तारीख से 30 दिनों के भीतर 2,16,41,185.00 रुपये (मात्र दो करोड़ सोलह लाख इकतालीस हजार एक सौ पचासी रुपये) धनराशि की कार्य निष्पादन गारंटी, इस संविदा करार के पृष्ठ-109 पर परिशिष्ट-11 में संलग्न प्रारूप में भा.वि.प्रा. के समक्ष जमा करानी होगी जो कि किसी राष्ट्रीयकृत / अनुसूचित भारतीय बैंक से, न कि किसी सहकारी या ग्रामीण बैंक, द्वारा जारी होगी।

Within 30 days from the date of issue of this letter, you shall submit to AAI, a performance Guarantee as per Clause 1 on page GCC 15 of tender document for an amount of Rs. 2,16,41,185.00 (Rupees Two Crores Sixteen Lakhs Forty-One Thousand One Hundred Eighty-Five Only) in the form of Bank Guarantee on the Performa appended at APPENDIX-XI on page GCC-109 of contract agreement from a Nationalized/Scheduled Indian bank but not from any Co-operative or Gramin Bank.

5. आपसे अनुरोध है कि आप अनुबंध श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) अधिनियम 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन एवं उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 और न्यूनतम मजदूरी अधिनियम के प्रावधानों और बाल श्रम (निषेध एवं विनियम) अधिनियम 1986, निर्माण कार्यकर्ता (रोजगार और सेवा की शर्त का खंड 19 (ए से एम) पर पृष्ठ 49 से 55 में निर्दिष्ट है और केंद्रीय एवं राज्य सरकारों के तदसंबंधी नियमों का अनुपालन करें।

4/6/23
15/3/23

N.O.O/मूल प्रति पर नहीं

Copy to/प्रतिलिपि :

1. क्षेत्रीय कार्यपालक निदेशक, पूर्वी क्षेत्र, भा.वि.प्रा., एन.एस.सी.बी.आई विमानपत्तन, कोलकाता - 700052
2. महाप्रबंधक (वित्त एवं रोकड़), पूर्वी क्षेत्र, भा.वि.प्रा., एन.एस.सी.बी.आई विमानपत्तन, कोलकाता - 700052
3. महाप्रबंधक (अभियांत्रिकी), पूर्वी क्षेत्र, भा.वि.प्रा., एन.एस.सी.बी.आई विमानपत्तन, कोलकाता - 700052
4. विमानपत्तन निदेशक, भा.वि.प्रा., बीजू पटनायक अन्तराष्ट्रीय हवाई अड्डा, भुवनेश्वर - 751020
5. उप-महाप्रबंधक (अभि. सि.) बीजू पटनायक अन्तराष्ट्रीय हवाई अड्डा, भुवनेश्वर - 751020

6. श्रम आयुक्त, भुवनेश्वर - 751020

7. क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, भुवनेश्वर - 751020

} These two copies are being forwarded to
D.G.M. (E-C). BPI Airport, Bhubaneswar,
for sending to respective officer.

अन्तरविभागीय :

1. निजी सचिव, सदस्य (योजना), भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
2. निजी सचिव, सदस्य (वित्त), भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
3. निजी सचिव, सदस्य (प्रचालन), भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
4. निजी सचिव, सदस्य (ए.एन.एस.), भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
5. कार्यपालक निदेशक (अभि. पूर्वी क्षेत्र एवं उत्तर पूर्वी क्षेत्र), भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
6. कार्यपालक निदेशक (वित्त एवं लेखा), भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
7. कार्यपालक निदेशक (योजना), भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
8. कार्यपालक निदेशक (प्रचालन), भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
9. कार्यपालक निदेशक (पी.एम.क्यू.ए.), भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
10. कार्यपालक निदेशक (आई. टी.), भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
11. कार्यपालक निदेशक (ए.टी.एम.), भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
12. महाप्रबंधक (अभि.-सिविल), पूर्वी क्षेत्र, भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
13. महाप्रबंधक (अभि.-विद्युत), पूर्वी क्षेत्र एवं उत्तर पूर्वी क्षेत्र, भा.वि.प्रा., निगमित मुख्यालय।
14. कार्य फाइल प्रतिलिपि।
15. एग्रीमेंट कॉपी।
16. एम.आई.एस. विभाग।
17. हिन्दी प्रभारी/नोडल अधिकारी।


(एच. सी. पंत)

(H. C. Pant)

संयुक्त महाप्रबंधक (अभि.-सि.)

Joint General Manager (Engg.-C)

अध्यक्ष भा.वि.प्रा. के लिए व उनकी तरफ से

For and on behalf of the Chairman,

Airports Authority of India